
N° Docente Departamento Academico Facultad E-MAIL 

1 Susana Patricia Rodriguez Quispe Fitotecnia Agronomía srodriguez@lamolina.edu.pe 

2 Elizabeth Consuelo Heros Aguilar Fitotecnia Agronomía lizheros@lamolina.edu.pe 

3 Elias Hugo Huanuqueño Coca Fitotecnia Agronomía ehh.coca@lamolina.edu.pe

4 Juan Dueñas Bejar Matemática Ciencias duenas@lamolina.edu.pe 

5 Alessandri Canchoa Quispe Matemática Ciencias canchoa@lamolina.edu.pe 

6 Maria Elena Villanueva Pinedo Matemática Ciencias villanuepi@lamolina.edu.pe 

7 Monica Rocio Gutierrez Reynoso Matemática Ciencias monig@lamolina.edu.pe 

8 Maria Elizabeth Fuentes Campos Bioquímica Ciencias elifuentesc@lamolina.edu.pe 

9 Ostiano Galo Martinez Alarcón Ciencias Humanas Economía y Planificación gomaral@lamolina.edu.pe 

10 Humberto Irineo de la Vega Hidalgo Economía y Planificación delavega@lamolina.edu.pe 

11 Lena Asuncion Tellez Monzon Industrias Alimentarias ltellez@lamolina.edu.pe 

12 Santiago Mario Campos Maguiña Mecanización Agrícola Ingeniería Agrícola scampos@lamolina.edu.pe 

13 Luis Lorenzo Carrillo La Rosa Manejo Pesquero y Medio Ambiente Pesquería lcarrillo@lamolina.edu.pe 

14 Rubén Darío Miranda Cabrera Manejo Pesquero y Medio Ambiente Pesquería mcruben@lamolina.edu.pe 

15 Miguel Oswaldo Delgado Garcia Manejo Pesquero y Medio Ambiente Pesquería midega@lamolina.edu.pe 

16 Juan Francisco Chavez Cossio Producción Animal Zootecnia chavezj@hotmail.com

17 Juancarlos Cruz Luis Zootecnia jcruz@lamolina.edu.pe 

18 Ana Luzmeira Eguiluz De La Barra Fitotecnia Agronomía aeguiluz@lamolina.edu.pe 

19 Clorinda Elisa Vergara Cobian Entomología Agronomía cvc@lamolina.edu.pe 

20 Amelia Wite Huaringa Joaquin Fitotecnia Agronomía ahuaringa@lamolina.edu.pe 

21 Elva Rios Rios Química Ciencias erios@lamolina.edu.pe 

22 Fermin Humberto Arevalo Ortiz Química Ciencias fharevalo@lamolina.edu.pe 

23 Florencio Teodoro Trujillo Cuellar Industrias Forestales Ciencias Forestales ftrujillo@lamolina.edu.pe 

24 Jorge Alfonso Alarcón Novoa Economía y planificación Economía y planificación jalarcon@lamolina.edu.pe 

25 Miguel Angel Alcántara Santillán Economía y Planificación Economía y Planificación malcantara@lamolina.edu.pe 

26 Maria Beatriz Mandujano Ramos Ciencias Humanas Economía y Planificación mmandujano@lamolina.edu.pe 

27 Jose Fredy Caballero Bernabe Economía y planificación Economía y planificación jcaballero@lamolina.edu.pe 

28 Ana Cecilia Vargas paredes Estadística e Informática Economía y planificación anavargas@lamolina.edu.pe 

29 Patricia Glorio Paulet Ing. de Alimentos y Prod. Agropecuarios Industrias Alimentarias pgp@lamolina.edu.pe 

30 Judith Ramirez Candia Ordenamiento Terrotorial y Desarrollo Sostenible Ingeniería Agrícola jramirez@lamolina.edu.pe

31 Angel Fausto Becerra Pajuelo Recursos hídricos Ingeniería Agrícola abecerra@lamolina.edu.pe 

32 Javier Antonio Goicochea Ríos Recursos hídricos Ingeniería Agrícola jgoicochea@lamolina.edu.pe 

33 Santiago Madrigal Martinez Ordenamiento Terrotorial y Desarrollo Sostenible Ingeniería Agrícola sanmadmad@yahoo.es

34 Saul Moises Torres Murga Ordenamiento Terrotorial y Desarrollo Sostenible Ingeniería Agrícola storres@lamolina.edu.pe 

35 Oscar Eumelio Malpica Moreno Manejo Pesquero y Medio Ambiente Pesquería osma@lamolina.edu.pe 

36 Prospero Celestino Cabrera Villanueva Producción Animal Zootecnia procecavi@lamolina.edu.pe 

37 Erickson Ruiz Figueroa Producción Animal Zootecnia ericksonruizf@lamolina.edu.pe 

Clases Curso MOODLE



38 Jaime Porras Economía y Planificación jaimepc@lamolina.edu.pe 

39 Sabina Pillaca Mitma Zootecnia spillaca@lamolina.edu.pe


